
① 25
② 25
③ 25

小計 100

① 100
② 25

小計 125

① 50
② 100

小計 150

四街道市営霊園　指定候補者選定評価表

提
案
点

1 施設設置の目的が達成できること

事業実施に当たっての基本的な考え方

組織体制、職員配置、職員研修の方針

警備、清掃その他の施設維持管理方策

④
トラブルの未然防止策や対処方法、災害対策、

25
個人情報の保護に関する措置等

内黒田区

21

25

2
施設の利用に関し、不当な差別的取
扱いが行われるおそれがないこと

不当な差別的取扱いを防止する方策 25

3
利用者に対するサービスの維持向上
が図られること

現状のサービスの維持

新たなサービスの方策

500評価点数合計

45

86

131

420

評価項目 評価要件 配点

基
礎
点

6
事業計画に沿って当該施設の管理を
安定して行う人員、資産その他の経
営規模及び能力を有すること

業務実績

経営の安定性

価
格
点

5

四街道市営霊園条例及び同施行規
則の趣旨等に基づき、施設の効用を
生かしながら、その管理に係る経費
の縮減が図られること

75適正な範囲内での経費の縮減

4
市民の声が反映される管理が行われ
ること

利用者の要望の把握方法と改善方針

20

22

21

84

22

88

21

109

19

55


