

四街道市営霊園 指定候補者選定評価表

評価項目		評価要件	配点	内黒田区
提案点	1 施設設置の目的が達成できること	① 事業実施に当たっての基本的な考え方	25	21
		② 組織体制、職員配置、職員研修の方針	25	20
		③ 警備、清掃その他の施設維持管理方策	25	22
		④ トラブルの未然防止策や対処方法、災害対策、個人情報の保護に関する措置等	25	21
		小計	100	84
3	2 施設の利用に関し、不当な差別的取扱いが行われるおそれがないこと	不当な差別的取扱いを防止する方策	25	22
	3 利用者に対するサービスの維持向上が図られること	① 現状のサービスの維持	100	88
		② 新たなサービスの方策	25	21
		小計	125	109
価格点	4 市民の声が反映される管理が行われること	利用者の要望の把握方法と改善方針	25	19
	5 四街道市営霊園条例及び同施行規則の趣旨等に基づき、施設の効用を生かしながら、その管理に係る経費の縮減が図られること	適正な範囲内での経費の縮減	75	55
基礎点	6 事業計画に沿って当該施設の管理を安定して行う人員、資産その他の経営規模及び能力を有すること	① 業務実績	50	45
		② 経営の安定性	100	86
		小計	150	131
評価点数合計			500	420